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Protokół nr 8/2023/2024 

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

w dniu 10 września 2024 r. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad – referuje dr hab. Igor  

Chybicki, prof. uczelni. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

z dnia 2 lipca 2024 r. – referuje dr hab. Tomasza Marquardt, prof. uczelni.  

3. Zaopiniowanie kandydata do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych do końca kadencji 2024-2028 – referuje  

prof. dr hab. Jacek Maciejewski. 

4. Sprawy bieżące: 

5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad 1. 

 Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni wnioskował o zatwierdzenie porządku obrad. 

− wprowadzenie dodatkowego punktu 3. – Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych w sprawie zmiany składu  Komisji habilitacyjnej dra inż. Radomira 

Graczyka – referuje dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośnie pozytywne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i  Przyrodniczych w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie pozytywnie zatwierdzili porządek posiedzenia Rady 

Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych w dniu 10 września 2024 r.  

  

 Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych dr hab. Igor 

Chybicki, prof. uczelni wyznaczył sprawozdawcę posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych w dniu 10 września 2024 r. – prof. dra hab. Yuriya Zorenko. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni zwrócił się do członków RDNŚiP o składanie oświadczeń 

o ewentualnie występujących konfliktach interesów w procedowanych sprawach.  

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych dr hab. I. Chybicki, 

prof. uczelni zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: dr hab. Danuta 

Szumińska, prof. uczelni oraz dr hab. Tomasz Marquardt, prof. uczelni. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośnie pozytywne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych powołali Komisję 

Skrutacyjną w zaproponowanym składzie.  
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Ad 2. 

 Dr hab. Tomasz Marquardt, prof. uczelni poinformował o zgodności protokołu  

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych w dniu 2 lipca 2024 r.  

z przebiegiem obrad i wnioskował o jego przyjęcie. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośnie pozytywne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i  Przyrodniczych przyjęli pro tokół 

z posiedzenia Rady z dnia 2 lipca 2024 r.  

 

Ad 3. 

Sekretarz Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych i dyscyplinie nauki biologiczne  

dr. inż. Radomirowi Graczykowi – dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni 

poinformowała, że w związku z rezygnacją recenzentki: dr hab. Agnieszki Bednarskiej,  

prof. uczelni (Instytut Ochrony Przyrody PAN/UJ) z uczestnictwa w wymienionej Komisji 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  zwróciła się do Rady Doskonałości Naukowej 

o wskazanie nowego recenzenta. Przekazała, że RDN w piśmie  

z dnia 3 września 2024 r. wyznaczyła do pełnienia tej funkcji dr hab. Mirosławę Dabert,  

prof. uczelni z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza. 

Przedstawił skład Komisji po zmianie: 

1. prof. dr hab. Helena Wesołowska (UWr) – przewodniczący 

2. prof. dr hab. Grzegorz Gabryś (UZ) – recenzent 

3. dr hab. Maria Sterzyńska (Muzeum i Instytut Zoologii PAN) – recenzent 

4. dr hab. Mirosława Dabert, prof. uczelni (UAM) – recenzent 

5. prof. dr hab. inż. Dariusz Gwiazdowicz (Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) – 

recenzent 

6. dr hab. Andrzej Oleksa, prof. uczelni (UKW) – członek komisji 

7. dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni (UKW) – sekretarz 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośnie pozytywne 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  41/2023/2024 z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych i dyscyplinie nauki 

biologiczne dr. inż. Radomirowi Graczykowi 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego działając  

na podstawie  art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(Dz. U. 2018  r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 117/2022/2023 z dnia 26 września 2023 r. 

 

zmienia się skład Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia 

naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych  
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i  przyrodniczych i  dyscyplinie nauki biologiczne dr. inż. Radomirowi 

Graczykowi. Skład Komisji po zmianie :  

1.  prof.  dr hab. Helena Wesołowska (UWr) – przewodniczący 

2.  prof.  dr hab. Grzegorz Gabryś (UZ) – recenzent  

3.  dr hab. Maria Sterzyńska (Muzeum i Instytut Zoologii  PAN) – recenzent  

4.  dr hab. Mirosława Dabert, prof.  uczelni  (UAM) – recenzent  

5.  prof. dr hab. inż. Dariusz Gwiazdowicz (Uniwersytet Przyrodniczy  

w Poznaniu) – recenzent  

6.  dr hab. Andrzej Oleksa,  prof. uczelni  (UKW) – członek komisji  

7.  dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni  (UKW)  – sekretarz  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Ad 4. 

 W zastępstwie Prorektora ds. Nauki prof. dra hab. Jacka Maciejewskiego Rektor 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr hab. Bernard Mendlik przedstawił propozycję 

kandydata na przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych –  

dra hab. Dawida Mikulskiego, prof. uczelni. Przekazał, że niezbędnym jest, aby Rada 

Dziedziny podjęła uchwałę w sprawie zaopiniowania przedłożonej kandydatury. 

 Następnie prof. dr hab. B. Mendlik przedstawił sylwetkę kandydata  

na przewodniczącego RDNŚiP.  

 

Wyniki głosowania tajnego: na 19 osób uprawnionych do głosowania obecnych było 17 osób;  

w głosowaniu udział wzięło 17 osób – tak – 17, nie – 0, wstrzymało się – 0, nieważne – 0 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  42/2023/2024 z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydata do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Dziedziny 

Nauk Ścisłych i Przyrodniczych na kadencję 2024-2028 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 90 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uchwala,  

co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwe rsytetu Kazimierza 

Wielkiego pozytywnie zaopiniowała osobę dra hab. Dawida Mikulskiego,  

prof.  uczelni do pełnienia funkcji  przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych na kadencję 2024 -2028  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Po podjęciu uchwały ww. uchwały dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni podziękował 

członkom Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych za współpracę w minionej kadencji. 

Na tym obrady zakończono. 

Protokołowała: 

mgr Kamila Grajkowska 


